[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

GABINETE DO VEREADOR MARCOS MEDEIROS

Ao

Exmo. Sr. Vereador

SÉRGIO XAVIER

M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

Com o Executivo, a fim de que informe a esta Casa de Leis, sobre o destino da  LOCOMOTIVA que por longos anos ficou exposta no pátio da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo.

Sala Jean Bazet, 23 de maio de 2011.

MARCOS MEDEIROS

VEREADOR – PTB